Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони погодили, що з 11 березня 2024 року
Постачальник перебуває на загальній системі
оподаткування та має статус платника податку на
додану вартість. Сторони погодили, що ціна
договору залишається незмінною 397 500 грн. 00
коп. (триста дев’яносто сім тисяч п’ятсот грн. 00
коп.), з урахуванням ПДВ. Сторони погодили, що
ціна за одиницю товару також залишається
незмінною та становить:
- Риба Хек свіжоморожена – 159 грн. 00 коп. за 1 кг.
з урахуванням ПДВ.
За взаємною згодою Сторони вирішили доповнити
Розділ 5 Договору пунктом 5.13 та викласти його в